
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 березня 2017 року  м. Кривий Ріг № 90 

 

 

   ⌐                                                         ¬ 

 Про нагородження відзнаками  

 виконкому Саксаганської  

 районної у місті ради  
 
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-

онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада                

2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської 

районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Нагородити відзнаками  виконкому Саксаганської районної  у місті ра-

ди: 

1.1 за сумлінну працю та з нагоди відзначення 50-річчя від дня народжен-

ня Грамотою виконкому районної у місті ради Набивач Антоніну Петрівну, 

провідного спеціаліста відділу соціального захисту населення управління праці 

та соціального захисту населення виконкому Саксаганської районної у місті ра-

ди; 

1.2 за сумлінну працю, високу професійну майстерність, значний особис-

тий внесок у розвиток наукової сфери та з нагоди Дня науки Почесною грамо-

тою виконкому районної у місті ради Рибалку Бориса Івановича, провідного 

наукового співробітника науково-технічного відділу науково-дослідного гірни-

чорудного інституту Державного вищого навчального закладу «Криворізький 

національний університет»; 

1.3 за мужність, самовідданість, героїзм, воїнську доблесть, проявлені при 

ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та з нагоди 31-ї річниці Чорно-

бильської трагедії Грамотами виконкому районної у місті ради учасників лікві-

дації наслідків аварії на ЧАЕС (додаток 1); 

1.4 за сумлінну працю, високу професійну майстерність, значний особис-

тий внесок у розвиток геології та з нагоди Дня геолога відзнаками виконкому 

районної у місті ради (додаток 2); 

1.5 за високі показники в службово-бойовій діяльності, зразкове виконан-

ня службових обов`язків та з нагоди Дня Національної гвардії України військо-



 

 
2 

вослужбовців військової частини 3011 Національної гвардії України (дода-     

ток 3); 

1.6 за активну громадську позицію, творчий підхід до розвитку та попу-

ляризації жанру «бардівської пісні», з нагоди проведення V фестивалю ав-

торської пісні й поезії «Барди Рудани» членів громадської організації «Театр 

авторської пісні» (додаток 4). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Бега М. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-

ву О. М. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

 


